
UCHWAŁA NR VII/VII/49/24
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 12 listopada 2024 r.

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnych głosowań na posiedzeniu
sesji nr VII/VII/24

Na podstawie § 24 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 3313),

Rada Powiatu Wejherowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wybiera się 3 osobową Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia wszystkich głosowań tajnych na
posiedzeniu sesji nr VII/VII/24 w składzie:

1. Piotr Skurzyński

2. Natasza Sobczak

3. Kinga Szczepankowska

§ 2.

Do zadań Komisji Skrutacyjnej należy:

- przeprowadzenie głosowania,

- sporządzenie protokołu głosowań,

- ogłoszenie wyników głosowań.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego

Krzysztof Bober

Id: 737338AB-D151-4DD2-A51B-C29A8374E0CB. Podpisany Strona 1


